

Çorum şehidini uğurladı



Trabzon'un Çaykara ilçesi Derebaşı deresinde kaybolan AA muhabiri Abdulkadir Nişancı'yı arama çalışmaları sırasında akıntıya kapılarak Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya memleketi Çorum'un Kargı ilçesine bağlı Dere köyünde son yolculuğuna uğurlandı. Kayıp gazeteciye arama çalışmalarına katılan Jandarma Özel Asayiş Komutanlığı (JÖAK) Arama Kurtarma Timi'nde görevli Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya'nın (36) cenazesi Trabzon İl Jandarma Komutanlığı'nda düzenlenen cenaze töreni ardından askeri uçakla Merzifon'a buranda da araç konvoyu eşliğinde Dere köyüne gönderildi. Son kez baba ocağına getirilerek helallik alınan cenaze töreni sırasında şehidin eşi Seyhan Kapaklıkaya, babası Şaban ve anne Hatice Kapaklıkaya gözyaşlarına hakim olamadı. Acılı aileyi yakınları ve askeri personel teselli etti. Şehit Uzman Çavuşun cenazesi öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verildi. 3'DE



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

20 MAYIS 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Milli mücadelenin meşalesinin ateşlendiği 19 MAYIS 1919, milletin her türlü olumsuz şartlarda bile teslim olmama azim ve kararlılığının göstegesidir...

GU R U R L A

19 MAYIS 1919'da kurtuluş mücadelesi-nin tohumlarını atmak üzere Samsun'a ayak basan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gençlere armağan ettiği Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında ilk olarak Gençlik yürüyüşü düzenlendi. Çorum Valiliği himayesinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen kutlama programı kapsamında ilk olarak gençlik yürüyüşü gerçekleştirildi. Hürriyet Meydanı'nda toplanan binlerce Çorumlu, Çorum Belediyesi Bandosu ve Mehter Takımı eşliğinde Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü. Kutlama programı kapsamında Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Daha sonra Atatürk Spor Salonu'nda "Gençlik Şöleni" gerçekleştirildi. Şölenle öğrenciler gösterilerle hünerlerini sergiledi. 5'DE



Çorum Müzesi'ne ziyaretçi akını

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 18 Mayıs Müzeler Günü dolayısıyla düzenlenen "Avrupa Müzeler Gecesi" etkinliği kapsamında Çorum Müzesi, ziyaretçi akınına uğradı. Gündüz müzeye gelme fırsatı bulamayanlar etkinlik aileleriyle Çorum Müzesi'ni gezerek, hem müzede sergilenen yaklaşık 7 bin yıllık tarihi eserleri inceleme fırsatı hem de keyifli bir akşam geçirme buldu. Avrupa Müzeler Gecesi programının güzel bir etkinlik olduğunu dile getiren Doğan Göksel, "Bu etkinlikten bizim de yararlanma fırsatımız oldu. Etkinlikte emeği geçen ve insanları müzeye buluşturan yetkililere teşekkür ederim" dedi. 7'DE



Otomobil, yol süpürme traktörüne çarptı: 7 yaralı

Çorum-Kırıkkale karayolunda yol süpürme traktörüne arkadan çarpan otomobil devrildi, kazada 7 kişi yaralandı. Kaza, Kırıkkale-Samsun D-200 Karayolu üzerinde meydana geldi. 3'DE



Seyir halindeki LPG tankeri alev aldı

Sungurlu ilçesinde seyir halindeki akaryakıt yüklü tankerin lastiği alev aldı. İtfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle faciadan dönüldü. Edinilen bilgiye göre, olay Sungurlu-Çorum karayolu Hastane Kavşağı'nda yaşandı. 3'DE

Kızılırmak sahil kenarı yeni görünümüne kavuşuyor

Osmancık'ta birkaç yıl önce vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Kızılırmak sahil kenarı yeniden canlanmaya hazırlanıyor. Kızılırmak sahil kenarı çevre düzenlemesi çalışmaları tamamlanmak üzere. Sahil kenarı yenilenen görünümü ile yeniden hayat bulacak ve cazibe merkezi haline getirilecek. 17 Nisan'da başlayan Kızılırmak Çevre Düzenlemesi çalışmalarında sona yaklaşıldı. Çalışmaları daire müdürleri ile birlikte yerinde inceleyen Başkan Gelgör değerlendirmelerde bulundu. 7'DE



'14 Bin Çocuğumuz Aile Şefkati Bekliyor'

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, Türkiye'de 14 bin 130 çocuğun evlat edinmeyi beklediğini açıkladı. Çorum'daki koruyucu aileler iftarda bir araya geldi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından koruyucu aileler için iftar programı düzenlendi. Kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen iftar programına, Vali Mustafa Çiftçi ve eşi Azime Çiftçi, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, koruyucu aile yanında bulunan çocuklar ile koruyucu aileler katıldı. 2'DE



Yeni Çorumspor Adana yolcusu

TFF 2. lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor'un Serik Belediyespor ile oynayacağı final maçının tarihi ve yeri belli oldu. 8'DE

SATRANCIN KALBI ÇORUM'DA ATIYOR

2019 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası'nda Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde mücadele başladı. Türkiye'nin dört bir yanından 42 takımın katıldığı, 12 yaş altı genel ve kadınlar, 18 yaş altı genel ve kadınlar olmak üzere 4 kategoride toplam 199 sporcunun mücadelesi Çorum'da yapıldı. 9 tur sürecek ve tüm masaları canlı yayınlanan Şampiyona, 23 Mayıs Perşembe günü sona erecek. 3'DE

OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:

01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, Türkiye'de 14 bin 130 çocuğun evlat edinmeyi beklediğini açıkladı

'14 BİN ÇOCUĞUMUZ AİLE ŞEFKATİ BEKLİYOR'



Çorum'daki koruyucu aileler iftarda bir araya geldi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından koruyucu aileler için iftar programı düzenlendi. Kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen iftar programına, Vali Mustafa Çiftçi ve eşi Azime Çiftçi, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, koruyucu aile yanında bulunan çocuklar ile koruyucu aileler katıldı.

Yemek sonrasında konuşan Vali Mustafa Çiftçi Çorum'da 69 aile yanında 85 çocuğun bulunduğunu belirterek, Çorum'un koruyucu aile sıralamasında 24'üncü il olduğunu bildirdi. İftar programında, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç de bir konuşma yaptı. Bilgiç, koruyucu aile uygulaması hakkında bilgiler vererek, Türkiye genelindeki rakamları açıkladı.

'85 ÇOCUK, AİLE ŞEFKATIYLA BÜYÜYOR'

Akşam ezanının okunmasının ardından iftar yapıldı. Daha sonra Çocuk Hizmetleri



Programın sunuculuğunu Fulya Söylemez yaptı

Genel Müdürlüğü, Aile Yanında Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç bir konuşma yaptı.

Çorum'da 85 çocuğun koruyucu aile yanında aile şefkatiyle büyüdüğünü dile getiren Bilgiç, "Biz koruyucu aile iftarlarını gelenekselleştirdik ve 81 ilimizde bu iftarlar yapılıyor. Olabildiğince de bakanlıktan bu iftarlara katılmaya çalışıyoruz. Sosyal ekonomik destek hizmetiyle biz biyolojik ailelerin yanında çocuklarımızı destekliyoruz. Şuanda 128 bin çocuğumuz sosyal ekonomik destekle biyolojik ailelerinin yanında büyüyor. Daha çok annelere destek sağlıyoruz. Yüzde 85 oranında bu desteği anneye sağlıyoruz.

Koruyucu aile yanında 5 bin 523 aile yanında 6 bin 760 çocuğumuz var. 2002 yılında koruyucu ailelerin yanında sadece 520 çocuğumuz vardı. Bugün uyum sürecinde olan çocuklarımızla birlikte 7 bin çocuğumuz koruyucu ailelerin yanında. 2012'nin sonunda ve 2013'ün başlarında Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan'ın himayesinde bu hizmet başlatılmıştı. O günden bugüne çok yoğun olarak çalışıyoruz.

2018 yılında bin 521 çocuğumuzu koruyucu aile yanına yerleştirdik. Bu yılın başından itibaren 550'ler civarında çocuğumuz yerleştirdik. Bir de evlat edinme sürecimiz var. Ortalama 850 civarında çocuğumuzu evlat edinmek isteyen ailelerin yanına yerleştiriyoruz. Bazılarını koruyucu aile de yapıyoruz.

Çorum'da koruyucu aile hizmeti 69 aile yanında 85 çocuğumuz bulunuyor. 0-6 yaş grubu çocukların en çok anne ve babaya ihtiyaç duydukları dönemde yalnız olmalarını istemiyoruz. İvedilikle ailelerin yanına taşımaya gayret ediyoruz" dedi.

'14 BİN ÇOCUĞUMUZ AİLE BEKLİYOR'

14 bin 130 çocuğun aile şefkatine kavuşmak için beklediğini kaydeden Bilgiç, "Bu yıl içinde 10 civarında ailemize çocuk yerleştirmiş bulunuyor. Ama Türkiye genelindeki kuruluşlarımızda 14 bin 130 civarında çocuğumuz var. Bu çocuklarımızın hep birer aile bekliyor. Her çocuğun bir aile yanında yaşama hakkı var" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından program sona erdi. (Haluk Söylemez)

Vali Mustafa Çiftçi, Çorum'un koruyucu aile sıralamasında 24'üncü il olduğunu bildirdi

Çerkesler, sürgünün 155. yılında atalarını andı



Çorum Kafkas Derneği, Kocaeli Babalı sahilinde düzenlenen 155 yıl önce Kafkaslardan sürgün edilen Çerkesleri anma programına katıldı.

Rusya Çarlığı tarafından 155 yıl önce Kafkasya'dan toplanılarak Türkiye'ye sürgün edilen ve sürgün sırasında binlercesinin hayatını kaybettiği Abhaz ve Çerkeslerin anmak için binlerce vatandaşın katılımıyla atalarının Türkiye'ye ilk ayak bastıkları yer olan Kocaeli'nin Kandıra ilçesine bağlı Karaağaç köyü ve Babalı sahilinde anma töreni düzenlendi. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde ve Kafkas Kültür Dernekleri Federasyonu (KAFFED) tarafından düzenlenen tören için bir araya gelen vatandaş, iftarını açtıktan sonra sürgünde hayatını kaybedenler için dua etti. Yapılan duanın ardından çocuğundan yaşlısına binlerce vatandaş, Babalı sahiline kadar ellerinde meşalelerle yürüdü. Gerçekleşen anma programına AK Parti Kocaeli Milletvekili Mehmet Akif Yılmaz, AK Parti Kayseri Milletvekili Hülya Nergis, Kafkas Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Yıldız Şekerci, Kandıra Belediye Başkanı Adnan Turan, Türkiye ve dünyanın çeşitli ülkelerinde yaşayan Çerkesler katıldı.

VATANDAŞLAR GÖZYAŞLARINA HAKİM OLMADI

Kocaeli, İstanbul, Ankara, Yalova, Düzce, Tokat, Çorum, Kahramanmaraş, Samsun, Kayseri, Hatay, Bolu, Reyhanlı, Kütahya, Sakarya, Bursa, Eskişehir, Adana gibi farklı şehirlerden törene katılım gösteren vatandaşlar, ataları için denize karafil ve çelenk bırakarak dua etti. Ses sanatçılarının Çerkeşçe şarkılar söylemesi ve ağıt yakması ile devam eden törende sürgünün yaşattığı acılar ve kayıplar vurgulandı. Öte yandan Nart ateşi etrafında toplanan vatandaşlar, temsili mezar taşlarının başında sırayla nöbet tuttu. Anma töreni, binlerce vatandaşın gözyaşları içerisinde deniz kenarında dua etmesi ile son buldu. (İHA)



Sevgi evlerindeki çocukları unutmadı

AK Parti Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Sevgi Evlerindeki çocuklarla iftar yaptı.

AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı öncülüğünde hayata geçirilen gönül sofraları projesi kapsamında AK Partili yöneticiler, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Sevgi evlerini ziyaret etti. Ziyarette önce çocuklarla bir araya gelerek sohbet eden İl Başkanı Ahlatcı, daha sonra onlarla birlikte iftar yaptı.

Ramazan ayının tövbelerin, duaların, hayır ve hasenatın kabul olduğu mübarek bir ay olduğuna dile getiren Ahlatcı, "Bizlerde bugünlerde vatandaşlarımızla çocuklarımızla ve ailelerimizle bu ayın rahmetini bereketini maneviyyatını birlik ve beraberlik içerisinde yaşamaya çalışıyoruz.

Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde çıktığımız bu kutlu yolculukta vatandaşlarımızın gönüllerine dokunarak onlarla hemhal olarak tuttuğumuz oruçları birlikte açıyoruz.

Af, mağfiret ve kurtuluş ayı olan Ramazanı Şerif'in birlik ve beraberliğimizin kuvvetlenmesine vesile olmasını diliyorum. Huzur ve kardeşliğimiz daim olsun" dedi. (İHA)



Çorum şehidini uğurladı



Trabzon'un Çaykara ilçesi Derebaşı deresinde kaybolan AA muhabiri Abdulkadir Nişancı'yı arama çalışmaları sırasında akıntıya kapılarak Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya memleketi Çorum'un Kargı ilçesine bağlı Dere köyünde son yolculuğuna uğurlandı.

Kayıp gazeteciyi arama çalışmalarına katılan Jandarma Özel Asayiş Komutanlığı (JÖAK) Arama Kurtarma Timi'nde görevli Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya'nın (36) cenazesi Trabzon İl Jandarma Komutanlığı'nda düzenlenen cenaze töreni ardından askeri uçakla Merzifon'a buranda da araç konvoyu eşliğinde Dere köyüne gönderildi.

Son kez baba ocağına getirilerek helallik alınan cenaze töreni sırasında şehidin eşi Seyhan Kapaklıkaya, babası Şaban ve anne Hatice Kapaklıkaya göz yaşlarına hakim olamadı. Acılı aileyi yakınları ve askeri personel teselli etti.

Şehit Uzman Çavuşun cenazesi öğle namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verildi. Cenaze törenine Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavnuç, Garnizon Komutanı Alb. Çetin Öcal, İl Jandarma Komutanı Alb. Abdurrahman Başbuğ, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Emniyet Müdürü Murat Kölcü, ilçe kaymakamları ve belediye başkanları, siyasi partilerin il başkanları ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



Seyir halindeki LPG tankeri alev aldı

Sungurlu ilçesinde seyir halindeki akaryakıt yüklü tankerin lastiği alev aldı. İtfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle faciadan dönüldü. Edinilen bilgiye göre, olay Sungurlu-Çorum karayolu Hastane Kavşağı'nda yaşandı. Sungurlu'da Çorum istikametine giden Fatih Çınar yönetimindeki 41 F 4332 plakalı akaryakıt yüklü tankerin lastiği birden yanmaya başladı. Tankerden alevler yükseldiğini gören sürücü, aracı durdurarak yangın tüpüyle söndürmeye çalıştı. Başarılı olamayan sürücü, itfaiyeden yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen Sungurlu Belediyesi itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle yangın söndürüldü. Araçta maddi hasar oluştu. (İHA)



Otomobil, yol süpürme traktörüne çarptı: 7 yaralı

Çorum-Kırıkkale karayolunda yol süpürme traktörüne arkadan çarpan otomobil devrildi, kazada 7 kişi yaralandı.

Kaza, Kırıkkale-Samsun D-200 Karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum'dan Kırıkkale'ye seyreden 16 UF 446 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu u06 JUC 46 plakalı yol süpürme traktörüne arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil takla atarak yan devrildi. Traktör ise şarampole devrildi. Kazada 7 kişi yaralandı. Olay yerine çok sayıda ambulans sevk edildi. Kazada yaralanan Kenan A. (50) Fahrettin B. (44) Gökhan B. (20) Adem B. (77) Hakan T. (35) Mehmet Ö. (19) ve Muhammed Z. (25) çeşitli hastanelere kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafiğe kapanan Kırıkkale-Samsun Karayolu ise araçların yoldan kaldırılmasının ardından tekrar açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



TRABZON'DA TÖREN DÜZENLENDİ

Bayburt'un Aydıntepe ilçesi Dumlu köyünde 10 Mayıs günü uçurumdan dereye düşerek kaybolan AA muhabiri Abdulkadir Nişancı'yı arama çalışmaları sırasında Trabzon'un Çaykara ilçesi Çamlıkaya HES bölgesinde akıntıya kapılarak şehit olan 2 asker için Trabzon'da tören düzenlendi.

Kayıp gazeteciyi arama çalışmalarına katılan Jandarma Özel Asayiş Komutanlığı (JÖAK) Arama Kurtarma Timi'nde görevli Astsubay Kıdemli Üstçavuş Mustafa Gidergelmez (32) ile Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya (36) için Trabzon İl Jandarma Komutanlığı'nda saat 09.00'da düzenlenen törene Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, Bayburt Va-

lisi Ali Hamza Pehlivan, Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hasan Koçyigit, Trabzon İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Halil Şen, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoglu, Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Tuncel, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, kayıp gazeteciyi arama kurtarma çalışmalarına katılan ekipler ile askeri perso-

nel katıldı. Törende şehit askerlerin özgeçmişleri okunurken, yapılan duaların ardından Astsubay Kıdemli Üstçavuş Mustafa Gidergelmez'in cenazesi askeri uçakla memleketi Gaziantep'in İslahiye ilçesine, Uzman Çavuş Eyüp Kapaklıkaya'nın cenazesi ise Çorum'un Kargı ilçesine getirildi. (İHA)



Fiyatlar düştü vatandaş akın etti

Sebze pazarlarında hem esnafın hem de vatandaşın yüzü gülüyor. Sebze ve meyve fiyatlarında bayram havası eserken, yaz ayının gelmesiyle birlikte renklenen tezgahlar kadar fiyatların uygunluğu ve vatandaşın ilgisi de pazarcı esnafını mutlu ediyor.

Öte yandan güneşli havayı fırsat bilen Cumartesi Pazarı semt sakinleri pazara akın ederken, pazarcılar ise yaşanan bu yoğunluktan memnun oldu. Pazarda meyveden sebzeye kadar birçok üründe fiyat-

larında düşüşler olduğu gözlemlendi. Tezgahlardaki etiket fiyatları vatandaşın yüzünü güldürdü.

Sebzeciler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, özellikle domates, soğan ve patates fiyatlarında oldukça düşüş yaşandığını ifade ederek, tüm Çorum halkından alışverişlerini pazardan yapmalarını istedi. Yılmaz, pazarcı esnafına hayırlı ve bol kazanç dilerken, Ramazan Bayramlarını da şimdiden kutladı. (Haber Merkezi)



GEZGİN HATUŞA CAFE & RESTORANT

İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIGIZ

Rezervasyon ve Bilgi için
☎ 0364 505 02 12

K.K.139

AHLATCI: MÜZELER TARİHİN VE KÜLTÜRÜN HAZİNELERİDİR



AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, "Müzeler Haftası, kültür mirasımızın korunması ve müzeciliğin tanıtılması açısından önemli bir fırsat niteliği taşımaktadır" dedi.

Avrupa Müzeler Haftası nedeniyle bir mesai yayımlayan Ahlatcı, "İnsanlık tarihini tanıtmak için müzeler, yalnızca kültür varlıklarını koruyup sergileyen yerler olmayıp, aynı zamanda eğitim veren bir okul, dünya görüşünün oluşmasında yol gösterici rehber, yaratıcılığın ve hayal gücünün oluşması ve anlatımında da bir aracılık misyonunu da üstlenmektedir. Binlerce yıllık medeniyetlerin birbirinden değerli eserlerini tarihsel ve kültürel zenginliklerin korunarak geçmişin ruhunu bugüne taşıyan müzelerimiz, aynı zamanda farklı toplumların ve kültürlerin birbirlerini tanımalarına olanak sağlayarak, bireylerde tarih ve kültür bilincinin oluşmasına katkıda bulunmak-

tadır" diye konuştu. Çorum'un köklü bir tarihe sahip olduğunu kaydeden Ahlatcı, "Çorum, köklü bir tarihe sahip olan ve çağlar boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış bir bölge içerisinde yer almaktadır. Hattiler, Hititler, Romalılar ve Selçuklular ile Osmanlıların hüküm sürdüğü Çorum'da, özellikle Hitit medeniyetinin başkenti Hattuşa/Boğazkale, kültür merkezleri Alacahöyük ve Ortaköy/Şapinuva gibi ören yerlerinin bulunması, yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgisini çekmekte olduğunu" vurguladı. Yine Orta Anadolu'nun en büyük müzesi olan Özlüce'yi de belirttiği Ahlatcı, "Çorum Müzesimizde, bu tarihsel süreçte şahitlik etmek üzere bölgemizdeki kazılardan çıkarılan tarihi yapıtlar başta olmak üzere pek çok değerli eserini sergilenmesi tarihin tüm canlılığıyla yaşatıldığının açık göstergesidir" şeklinde konuştu.

Müzelerimizin yaşayan, anlatan, öğreten mekânlar haline gelmesinde vatandaşlarımızın etkin rol oynadığını belirten Ahlatcı, "Zira müzecilik, teknik gelişmelerin yanı sıra ziyaretçi ve araştırmacılarla yenilenen, geliştirilen, canlı tutulan bir bilim sahasıdır. Yine bununla birlikte vatandaşlarımızın ilimizdeki tarihi eserlere yönelik bilinçli ve hassas olmaları, çevrelerindeki tarihi eserleri müzelerle teslim etmeleri, izinsiz kazı çalışmalarını ilgili birimlere iletmeleri de son derece önemlidir. Bu duygu ve düşüncelerle, tarih ve kültür mirasımızın korunması konusunda önemli görevler üstlenen akademisyenlerimiz ve müze çalışanlarımız başta olmak üzere tüm vatandaşlarımızın Müzeler Haftası'nı kutluyor, özellikle gençlerimizin bu haftayı iyi değerlendirmelerini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. (Mahmut Emin Söylemez)

KARGI'DA 19 MAYIS COŞKUYLA KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. Yılı Kargı'da kapalı spor salonunda düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra Kargı Kaymakamı Hasan Taş, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen öğrencilerin bayramlarını kutladı. Günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Burhan İncekara, 19 Mayıs'ın ulusal egemenliğin başlangıç günü olduğunu söyledi.

Binlerce yıllık Türk tarihinde önemli dönüm noktaları olduğunu dile getiren İncekara, "Fakat Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkışı bu dönem noktaları içerisinde en önemlisidir. Osmanlı Devleti'nin son yüz yılında tüm civar coğrafyada balkanlardan Kafkasya 5 milyon 60 bin Türk öldürülmüş, 5 milyon 380 bin Türk sürgün edilmiş yerinden yurdundan edilmiştir. Kapan son vatan toprağı ise İngilizler, Yunanlılar, İtalyanlar, Fransızlar arasında paylaşılmış, ordumuz dağıtılmış, bu ibret tablosu karşısında ders çıkartmamız gerekir. Çünkü Atatürk eğer Samsun'a çıkmasaydı Türk belki Özbekistan'da, Türkmenistan'da olurdu ama Trakya ve Anadolu'da Türk kalmazdı. Çünkü tüm civar coğrafyalardan silinmiş, katledilmiş Türklerin Konya ovasında silinmeleri ve atılmaları çok sürmezdi. Mustafa Kemal 19 Mayıs'ta Samsun'dan yola çıkarak kurtuluş

savaşını kazanarak sadece ülkesini kurtarmadı. Anadoludaki Türk neslini de kurtardı" dedi.

Program da daha sonra jimnastik hareketleri, şirilerin okunması, tekvando gösterileri gibi etkinlikler sergilendi. Tören sonunda 19 Mayıs ile ilgili düzenlenen yarışmada dereceye giren öğrencilere Kargı Kaymakamı Hasan Taş, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen ve şehit Eyüp Kapaklıkaya'nın babası Şaban Kapaklıkaya tarafından ödülleri verilmesinin ardından sona erdi. Kargı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kutlama programına, Kargı Kaymakamı Hasan Taş, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, İlçe Emniyet Amiri Başkomiser Mustafa Topal, İlçe Jandarma Komutanı J. Teğ. Sedat Özmen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Genç, İlçe Müftü V. Fatih Kocagöl, kurum müdürleri askeri ve emniyet personeli ile çok sayıda öğrenci katıldı. (İHA)



Sungurlu'da 19 Mayıs coşkusu

Sungurlu ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Sungurlu'da büyük bir coşkuyla kutlandı. Atatürk anıtına çelenk bırakılması ile başlayan etkinlikler bayram kutlamaları ile devam etti. Dr. Sedat-Dr. Melahat Baran Ortaokulu bahçesindeki programda, İlçe Kaymakamı Mithat Gözen, Belediye Başkanı vekili Bahri Sezen, Garnizon Komutan vekili Asteğmen Çağlar Kekeç, halkın, öğrenci ve sporcuların bayramını kutladı. Program 'Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi' ve 'Gençliğin Atatürk'e cevabının okunmasından sonra 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla çeşitli yarışmalarda derece giren öğrencilerin ödülleri verilmesi, halk oyunları ve oratoryo gösterileri sona erdi.



Kutlamalara İlçe Kaymakamı Mithat Gözen, Belediye Başkan vekili Bahri Sezen, Garnizon Komutan vekili Asteğmen Çağlar Kekeç, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken, İlçe Emniyet Müdürü İrfan Korkmaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal, Gençlik Hizmetleri ve İlçe Spor Müdürü Vekili Esat Buğdaylı, siyasi parti temsilcileri, daire müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



İskilip'te gençler bayramlarını kutladı

İskilip'te 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. yıldönümü İskilip İmam Hatip Lisesi'nin hazırladığı programla kutlandı.

19 Mayıs 1919'da kurtuluş mücadelesinin başlamasının 100. Yılı nedeniyle İskilip Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından coşkuyla bir kutlama programı hazırlandı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları ilk olarak, sabah saatlerinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunuldu. Törende İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürü ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Vekili Süleyman Atcıoğlu Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Daha sonra program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti.

Çelenk sunma töreninin ardından kutlamalara İskilip İmam Hatip Lisesi'nin bahçesinde hazırlanan programla devam edildi. Kutlama programına, İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, Garnizon Komutanı Fatih Cura, Belediye Başkanı Ali Sülük, İl-

çe Jandarma Komutanı Jan. Teğ. Ziya Balcıoğlu, İskilip MYO Müdür Yardımcısı Abdulkadir Özdemir, İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu, siyasi parti temsilcileri, diğer daire amirleri, öğrenciler ile İskilip halkı katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program,

günün anlam ve önemini belirten konuşma ile devam etti. Törende Atatürk'ün Samsun'a gidişi ve tarihi süreç anlatıldı.

Programda sergilenen öğretmen ve öğrencilerin sunduğu şiir dinletileri, 19 Mayıs konulu oratoryo gösterisi, okçuluk gösterisi ve güreş gösterisi katılımcılar tarafından beğeniyle takip edildi. (Haber Merkezi)





19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, tüm yurttta olduğu gibi Çorum'da büyük coşkuyla kutlandı

GURURLA...



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger

'19 Mayıs Atamızın gençlere mirasıdır'

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, "Atatürk, gençlere olan güveni sebebiyle siz değerli gençlerimize emanet etmiştir" dedi.

Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şölenle bir konuşma yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, 19 Mayıs'ın Türk milleti açısından tarihi bir gün olduğuna dikkat çekti. Atatürk'ün bu anlamlı günü gençlere armağan ettiğini hatırlatan Eger, "Bugün milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde başlayan kurtuluş mücadelesinin ilk adımının atıldığı gün olan 19 Mayıs'ın 100'üncü yıldönümünü kutluyoruz. Atatürk'ün 19 Mayıs'ta milli duygular içerisinde Samsun'da attığı ilk adım Türk milletinin bağımsızlığını kazanmasında ve cumhuriyetimizin kurulmasında atılmış en önemli adımdır. Türk milletinin vatani ve değerleri için verdiği onurlu mücadelenin adı olan 19 Mayıs Bayramı'nın yüzüncü yıldönümüne ulaşmanın mutluluğu ve heyecanını yürekten hissetmekteyiz. Geçmişini, tarihini bilen, özüne sahip çıkan ve bunu da gençlerine aktarabilen toplumlar ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. Bu nedenle 19 Mayıs 1919'da bağımsızlık ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu çalışmalar ve kongrelerle Kurtuluş Savaşını milletiyle birlikte sürdürmüş, kazandığı bu zaferin devam etmesi ve vatanımızın kalkınması için gençlere olan güveni sebebiyle siz değerli gençlerimize emanet etmiştir" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

19 Mayıs 1919'da kurtuluş mücadelesinin tohumlarını atmak üzere Samsun'a ayak basan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün gençlere armağan ettiği Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı.

Kutlamalar kapsamında ilk olarak Gençlik yürüyüşü düzenlendi. Çorum Valiliği himayesinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen kutlama programı kapsamında ilk olarak gençlik yürüyüşü gerçekleştirildi. Hürriyet Meydanı'nda toplanan binlerce Çorumlu, Çorum Belediyesi Bando-su ve Mehter Takımı eşliğinde Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü.

Ardından Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanlığı Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla Atatürk Anıtı'ndaki çelenk sunma töreni sona erdi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri, Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanan kutlama programıyla devam etti.

Törene, Vali Mustafa Çiftçi, İl Garnizon Komutanı Albay Çetin Öcal, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Aşca, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, daire müdürleri, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ile vatandaşlar katıldı. (Çağrı UZUN)



GENÇLER DOYASIYA EĞLENDİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında "Gençlik Şöleni" düzenlendi.

Dün Çorum Valiliği himayesinde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen gençlik şölenine, Törene, Vali Mustafa Çiftçi, İl Garnizon Komutanı Albay Çetin Öcal, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Aşca, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Genel Meclis Başkanı Osman Gü-

nay, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, daire müdürleri, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ile vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan şölenle Vali Mustafa Çiftçi, gençlerin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı. Programın açılış konuşmasını yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Türk gençliğine inançlarının tam olduğunu vurguladı.

Ardından gösterilere geçildi. Bu bölümde Çorum Belediyesi Mehteran Takımı ve Bando'sunun gösterileri, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nin jimnastik gösterisi beğeniyle izlendi.

SALON, TÜRK BAYRAKLARIYLA DONATILDI

Öte yandan şöleni izlemek için salona gelen katılımcılara yüzlerce Türk bayrağı donatıldı.

Gösteriler sırasında ellerindeki bayrakları dalgalandıran vatandaşlar, göğüsleri kabartan görüntüler ortaya çıkardı. (Çağrı UZUN)

Çorumlular gençlik yürüyüşünde buluştu



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları "Gençlik Yürüyüşü" ile başladı.

Çorum Valiliği himayesinde gerçekleştirilen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programı kapsamında ilk olarak gençlik yürüyüşü düzenlendi. Hürriyet Meydanı'nda toplanan binlerce Çorumlu, Çorum Belediyesi Bando'su ve Mehter Takımı eşliğinde Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü.

Yürüyüşe öğrenciler, öğretmenler ve vatandaşların yanı sıra, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, daire müdürleri, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ile vatandaşlar, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. (Çağrı UZUN)



100. yılda ATA'ya saygı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Dün gerçekleştirilen çelenk sunma törenine Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Genel Meclis Başkanı Osman Günay, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, daire müdürleri, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ile vatandaşlar katıldı.

Törende Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı ve Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi çelenkleri Atatürk Anıtı'na sunuldu.

Çelenk sunma töreni ebediyete intikal etmiş aziz şehitlerimiz anısına saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi. (Çağrı UZUN)



İNSANIN İNSANCA YAŞAMASI İÇİN NE DÜZEN KURULMUŞ

İnsanınız evet, insan olarak yaratılmışız. Ama yaratılışımız gibi has insanca yaşayabiliyor muyuz ona bakalım?

Elbette ki insanım demek, bir gerçek ifade etmez, insan olduğumu ispat etmek gerekir. İnsanlığı ispat da, hâkimiyetten başlar. Yani insan, her yaratığa hâkimdir.

İnsanlık için, yaratılıştan başlayıp değerlerin kıymet sırasına göre her varlığına ve her varlığa hâkimiyetini koyacaktır.

İnsan ki her yaratıktan şerefli olarak yaratılmıştır, yaratılışının gereklerini yapması şarttır. İnsan; hâkimdir. Hakimiyetini kurması için kendi iradesine hâkim olmalıdır. Yılda bir ay, insanların bu talim ve besini yapmasının bir aylık süresinin adına: Ramazan denilmiştir.

Bilenle bilmek, görenle görmek, duyanla duymak yeteneğini kazanıp,

İBADETİN ÖZÜNDEKİ YÜCE ANLAMA VARALIM

İnsandan gayri varlıkların tümü, bildiği gibi ceza ve mesuliyetten muaf hâle edilmiştir. Onların, mukayese, muhasebe gibi mefhumlarla alakası yoktur.

Zira onlar, yani insanın dışındaki varlıklar, bütünlük içinde hâle edilmişler, vazifeleri ile vasıflı kılınmışlardır.

Varoluş sebeplerini insiyaki "İçgüdü" ile emrolunduğu gibi tam ve eksiksiz olarak ispat ve izhar ederek yaşar, hizmetlerinde kusur etmezler.

Varlıkların böylesine sebeblik ve gereklilik esaslarına uygun yaşayışlarına, bir nevi ibadetleri de denilebilir.

İnsan diğer yaratıkların tam aksine, yetenekli, salahiyyetli fakat, o nispette de mesuliyeti kılınıştır. Ona idrak, intikal, sezgi, buluş gibi hassaslar verildiğinde, mukayese ve fark etme yolu ile bağımlı kılınmış, arzusu ile de ya taltif veya tecziyeye tabi tutulmuştur.

Mademki her şey bir sebep ve bir gerekledir ve hiçbirini bir nafile vücut değildir; ibadetten de gaye: Varoluş sebebi ile tam ve eksiksiz olarak yaşamaktır. Neden bu biçime geldiğinin



ve içinde ne bulunduğu inceliğine varmak, o içtekinin gaye ve maksadına aşına olmak, zevklerin ve tadların ilk basamağı, anlama ve kavrama sonucu o maksatla fiilen birlem yaşamak ise, sonsuzluğudur.

Tabii halinde eksiksiz yaşamak; mahlûksal, takdir ve mukayese ile anlama-tanıma, fark etme sonucu eksiksiz yaşamak ise; insansal bir olumdur. Bilmek, görmek, duymak gibi tezahürler de böylece iki bölümde mahlûksal ve insansal olarak anlaşıldığı zaman yaşamının gerçek tadına varılır.

Bir karıncanın, bir tavşanın veya diğer bir hayvanın görmesi ile insanın görmesi arasındaki farkı unutmamalıyız. Gören, duyan ve bilen olmak yerine yaşadığı halde bir hayvan ölçüsünde; bakarı görmeyen, duyan anlamayan olmak!..

İşte ilk dikkat edilecek husus bu. İnsan, baktığını, gören, duyduğunu anlayan, söylenenin altındaki gizli manâyı kavrayandır.

Bu halle yaşamaya devam edilince; tutulan orucun kılınan namazın, verilen zekât ve ulaşılan haccın, hâsılı tüm ibadetlerin yüce anlamı idrak edilir.

Dikkatinde, ciddiyetle anında yaşayan ve anında kendini yaşayan insan olma antrenmanlarını çoğaltan insan: Namazı, kendinde namaz kıldırarak beraber kıldığını, görmeyi, kendinde görenle gördüğünün, duymayı, kendinde duyanla beraber duyduğunun yüce anlamına varır, üstün ve sonsuz bir zevkle yaşar.

Şeref, itibar ve iftihar kazanır. Mübarek Ramazan vesilesiyle, bütün yücelikleri kazanmak dileği ile.



PDF Compressor Free Version

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI



Özellikle Hindistan cevizi yağı da diğer bitkiler ve diğer bitkilerin yağları gibi oldukça şifalı bir yağdır. Belki birçok kişinin bilmediği bu şifalı yağ, aslında çok farklı şekillerde ve çok farklı yerlerde kullanılabilir. Sağlık için birçok faydası vardır. Peki Hindistan cevizi yağı faydaları nelerdir?

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Son zamanların popülerliğinde çeşitli meyvelerin, sebzelerin, baharatların ve birçok bitkinin yağı gündemdedir.

Güçlü bir antioksidandır. Aynı zamanda anti bakteriyel ve anti fungal bir yağdır. Eğer dikkatli düşünürseniz kilo vermek için gerçekten kolay bir yöntem olduğunu göreceksiniz. Salatalarınıza, yemeklerinize ayçiçeği yağı eklemek yerine bir miktar Hindistan cevizi yağından eklerseniz kilo almaz, bunun yerine kilo verirsiniz. Bağışkacılıklarının düşürülmesine de fayda sağlar. Bağışıklık sistemini güçlendirir. Tiroid bezlerinin düzgün çalışmasına yardım eder. Kemikleri korur, osteoporoz yani kemik erimesi hastalığını önler. Karaciğeri korur. Yüksek oranda alkol tüketen kişilerin Hindistan cevizi meyvesi veya yağını tüketmelerini öneririz. Bu sayede karaciğerlerini alkolün zararlı etkilerinden bir parça olsun koruyabilirler. Böbrekleri koruyucu etkisi de vardır. Meme kanserine karşı da koruyucu etkisi vardır. Kolesterolü düzenler. Kalp hastalıklarına yakalanma riskini azaltır. Kalp krizi ve felç geçirme riskini azaltır. Strese iyi gelir, rahatlama yardımı eder.

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI ZAYIFLATIR MI?

Bitkilerin yağları çıkarılarak birçok hastalığın tedavisinde yada zayıflama, kilo verme çalışmalarında kullanılmaktadır. İşte Hindistan cevizi yağı yani coconut yağı da bu şifalı yağlardan biridir. Diyet mi yapıyorsunuz, kilo mu vermek istiyorsunuz? Fazla kilolarınızdan sıkıldınız mı? İşte bu şifalı tam da zayıflamanız için kullanabileceğiniz bir yağdır. Dengeli bir şekilde kilo verebilir, fazla kilolarınızdan kurtulabilirsiniz. Özellikle göbek bölgesindeki yağlarınızdan kurtulmanız için fayda sağlar. Bölgesel zayıflama yani bölgesel inceleme için oldukça yararlıdır. Yapılan bir araştırmaya göre yemeklerine Hindistan cevizi yağından eklenen kişilerin düzenli bir şekilde bu yağlı yemeklerden yediğinde kilo verdiği görülmüştür. Araştırmanın sonuçlarından birine göre vücuttaki birçok bölgeye göre karın bölgesinden verilen kilolar daha fazlaydı. Bu şifalı yağ sayesinde kilo verirken aynı zamanda tokluk hissiyle fazla yemek yemekten kurtulacaksınız. Tokluğu artırır. Kolayca emilebilen bir yağdır. 100 gram Hindistan cevizi ortalama olarak 660 kaloridir. Sindirim sistemini rahatlatması ve metabolizmayı hızlandırması sebebiyle de kilo vermeye yardım eder. Hazımsızlığı önler.

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞININ SAÇA FAYDALARI!

Bu şifalı yağ sayesinde muhteşem görümlü, parlak saçlara kavuşabilirsiniz. Özellikle bazı şampuanlar Hindistan cevizi özü ile hazırlanır. Bu sayede hem saçlarınız güçlenir hem de güzel kokar. Güçsüz saçlara hacim verir, dolgunluk kazandırır. Sağlıklı uzamasını sağlar. Hindistan cevizi özlü saç bakım kremleri ile saçlarınızı ovalırsınız bu sayede saçlarınız güçlenir ve saç dökülmesi de azalır.

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI KURU CİLTLERİ NEMLENDİRİR!

Herkesin bildiği gibi birçok şampuan, duş jeli ve banyo bakım ürünlerinde Hindistan cevizi özü kullanılmaktadır. Ayrıca cildinizin ipeksi ve pürüzsüz bir görünüme kazanmasını herkes gibi siz de istersiniz. Hele ki bayanlar ciltleri pürüzsüz görünsün ve güzel koksun ister. Bu şifalı meyve özü ile yapılan kremler cildinizi istediğiniz ipeksi görünüme kavuşturduğu gibi güzel kokmasını da sağlar. Kuru ciltlere fayda sağlar, kuru ciltleri nemlendirir. Güneşin zararlı etkilerini azaltarak güneşe karşı da koruyucu etki gösterir. Kokonat yağı, cildin kuruyarak pul pul dökülmesini engeller. Yaşlanmayı da geciktirir.

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI İLE ALZHEİMER'A KARŞI KORUNUN!

Alzheimer hastalığı dünya çapında hızla yayılmaya devam etmektedir. Özellikle belli bir yaşın üzerindeki kişilerde görülür. Bu hastalığın beynin bazı bölümlerini kullanmadığı saptanmıştır. Yapılan araştırmalara göre Hindistan cevizi yağı tüketerek Alzheimer ve unutkanlık gibi beyin hastalıklarına karşı korunmanın mümkün olduğu ortaya çıkmıştır.

HİNDİSTAN CEVİZİ YAĞI İLE AĞIZ KOKUSUNDAN KURTULUN!

Kokonat yağı sayesinde hem ağız kokusundan hemde ağız içindeki bakterilerden kurtulabilirsiniz. Harika kokusu sayesinde ağızdaki kötü kokuları giderir. Aynı zamanda ağızdaki zararlı bakterileri öldürerek diş sağlığını korur.



Çorum'dan Amasya'ya pedalladılar

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Selanik'teki evinden alınan toprak ve bayrağı Samsun'a götürmek için Çorum'dan hareket eden Amasya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcusu 4 bisikletli, Amasya'ya vardı.

Toprak ve Türk bayrağını Çorumlu bisikletli sporculardan teslim alan 4 bisikletli Çorum'dan yola çıkarak, Amasya'ya ulaştı. Amasya Valiliği önünde, Vali Osman Varol tarafından karşılanan grup, burada kendilerine Samsun'a ulaştırılmak üzere teslim edilen toprak ve Türk bayrağını öperek Vali Varol'a teslim etti.

Bisikletçiler yarın, Amasya-Samsun karayolunda 50 kilometre pedal çevirerek Samsun'un Havza ilçesine ulaşacak ve toprak ve Türk bayrağını Samsunlu sporculara teslim edecek.

Amasya Valisi Osman Varol, "Milli mücadelenin 100. yılında, 100. yılı etkinlikleri ülkemizin her tarafında coşkuyla gerçekleştirilmekte. Özellikle milli mücadelenin ateşinin yakıldığı, ilk kıvılcımın çakıldığı, Samsun'dan başlayarak, daha sonra milli mücadele ruhunun tüm dünya-

ya haykırıldığı Amasya, arkasından kongre şehirlirimiz Erzurum ve Sivas'ta 2019 yılının başından beri milli mücadelenin 100. yılı olması hasebiyle çok ciddi etkinlikler düzenlenmekte. Bu kapsamda yapılan etkinliklerden bir tanesi de arkadaşlarımızın bu çok kıymetli emanetleri şehirden şehre taşıyarak, bugünde Amasya'ya intikal ettirmeleri oldu. Bizler de kendilerini bugün Amasya'da vilayet önünde karşılayarak, emaneti kendilerine teslim aldık. Muhafaza edeceğiz, daha sonrasında da devam ederken tekrar kendilerine teslim edeceğiz" dedi.

Bisikletçi Meral Aliz, "9 Mayıs'ta Selanik'ten çıktık. Selanik'ten çıkan toprak ve bayrak ilden ile elden ele dolaşarak Amasya'ya kadar geldi. Yarın da biz toprağımızı Havza'ya, Samsun'a teslim edeceğiz. 19 Mayıs kutlamalarında da Cumhurbaşkanımıza takdim edilecek. Biz de arkadaşlarımızla birlikte bu organizasyonun içinde olmaktan çok keyif alıyoruz" diye konuştu.

Sporculara, emniyet güçleri ve sağlık personeli de eşlik ediyor. (İHA)



Hatalı köprü geçişlerinin ceza affını öngören teklif TBMM'ye sunuldu

AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden yapılan hatalı geçişlerin ceza affı için TBMM Başkanlığına teklif sunduklarını söyledi. AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş, İstanbul Galata Üniversitesi adında yeni bir üniversite kurulması, kömür madenciliğine destek, hurda araçta ÖTV indiriminin 10 bin liradan 15 bin liraya çıkarılması gibi düzenlemeleri de içeren kanun teklifini TBMM Başkanlığına sunduklarını bildirdi.

"HATALI GEÇİŞLERİN AFFEDİLMESİNİ TEKLİF EDİYORUZ"

Hurda araçta ÖTV indiriminin 10 bin liradan 15 bin liraya çıkarılmasını teklif ettiklerini belirten Muş, şunları söyledi: "15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden hatalı geçişlerin cezalarının affını da öngören teklifi TBMM Başkanlığına sunduk. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden yapılan geçişlerde, oradaki uygulamalardan kaynaklı hatalardan dolayı sürücülerin yaptığı geçişlerden kaynaklanan cezalar vardı. O cezaların da affına yönelik bir düzenlememiz teklifimiz içinde bulunmaktadır. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nden yapılan hatalı geçişlerin, kanun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla affedilmesini teklif ediyoruz." (Haber Merkezi)



Kısa vadeli dış borçlar 119,4 milyar dolara yükseldi

Kısa vadeli dış borç stoku, Mart'ta 2018 yıl sonuna göre yüzde 2,4 arttı. Böylece borç 119,4 milyar dolara yükseldi.

Merkez Bankası verilerine göre, Mart sonu itibarıyla, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku da 177,4 milyar dolar olarak hesaplandı. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

Talip Geylan, Osmancık'ta sendika üyeleriyle buluştu

Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Osmancık'ta sendika üyeleriyle bir araya geldi. Osmancık Türk Eğitim Sen İlçe Temsilciliği tarafından iftar programı düzenlendi. Programa, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Genel Başkan Yardımcısı Cengiz Kocakaplan, Türk Eğitim-Sen

Çorum Şube Başkanı Selim Aydın, Türk Eğitim-Sen Kargı İlçe Temsilcisi İlker Namlı, Türk Eğitim-Sen Gümüşhacıköy İlçe Temsilcisi Burhan Karanfil, Türk Eğitim-Sen Dodurga İlçe Temsilcisi Sinan Mol, Türk Yerel Hizmet-Sen Çorum Şube Başkanı Vedat Kayalı sendika yöneticileri ile sendika üyeleri katıldı. İftar sonrasında bir konuşma yapan Türk Eğitim



Sen Genel Başkanı Talip Geylan, "Eğitim çalışanlarının hak mücadelesinin cesur temsilcisi ve mensubu olmaktan onur duyduğumuz büyük Türk milletinin milli sesi olmaya kuruluş felâhından zerre taviz vermeden devam eden Gerçek Adres, Güven Kapısı Türk Eğitim-Sen'in yetkili olmasına vesile olan bütün eğitim çalışanlarını saygıyla selamlıyorum" dedi. (Haber Merkezi)

ÇORUM MÜZESİ'NE ZİYARETÇİ AKINI

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 18 Mayıs Müzeler Günü dolayısıyla düzenlenen "Avrupa Müzeler Gecesi" etkinliği kapsamında Çorum Müzesi, ziyaretçi akınına uğradı.

Gündüz müzeye gelme fırsatı bulamayanlar etkinlik ailesiyle Çorum Müzesi'ni gezerek, hem müzede sergilenen yaklaşık 7 bin yıllık tarihi eserleri inceleme fırsatı hem de keyifli bir akşam geçirme buldu.

Avrupa Müzeler Gecesi programının güzel bir etkinlik olduğunu dile getiren Doğan Göksel, "Bu etkinlikten bizimde yararlanma fırsatımız oldu. Etkinlikte emeği geçen ve insanları müzeye buluşturan yetkililere teşekkür ederim" dedi.

Tarihi bilmeyenlerin kendini bilemeyeceğini dile getiren Mustafa Gökçöz ise, tarihin tanıtılması anlamında müzelerin önemine dikkat çekerek, Çorum müzesinin de sadece Türkiye'de değil dünya çapında önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı.

Çorum Müzesi'nde Hititlerin yanı sıra çok sayıda medeniyete ait eserlerin olduğunu hatırlatan Gökçöz, "Müzenin bu gece açık olması çok güzel oldu. Vatandaşların ilgisi yoğun. Bu tür etkinlikler devam etmeli" ifadelerini kullandı.

Çorum Müzesi'ne ikinci kez geldiğini anlatan Alya Gökçöz adlı çocuk ise, "Müze çok beğendim. Göz yaşı şişeleri dikkatimi çekti. Onların ne için kullanıldığını araştırıp öğreneceğim" diye konuştu. (İHA)



Kızılırmak sahil kenarı yeni görünümüne kavuşuyor



Osmancık'ta birkaç yıl önce vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Kızılırmak sahil kenarı yeniden canlanmaya hazırlanıyor.

Kızılırmak sahil kenarı çevre düzenlemesi çalışmaları tamamlanmak üzere. Sahil kenarı yenilenen görünümü ile yeniden hayat bulacak ve cazibe merkezi haline getirilecek.

17 Nisan'da başlayan Kızılırmak Çevre Düzenlemesi çalışmalarında sona yaklaşıldı. Çalışmaları daire müdürleri ile birlikte yerinde inceleyen Başkan Gelgör değerlendirmelerde bulundu.

Sahil Kenarında bulunan Muhsin Yazıcıoğlu Parkı'nın tabelasının yerleştirildiğini belirten başkan Gelgör "Daire Müdürlerimiz ile birlikte Kızılırmak Sahil Çevre Düzenlemesi çalışmalarını inceleyerek fikir alışverişinde bulunduk. Tamamlandığında şehrimize yakışan bir sosyal alan olacak inşallah. Ramazan Bayramına tamamlayıp bayramda halkımıza güzel bir hizmet sunmuş olacağız. Parkımızın tabelası da yerleştirildi. Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Emekliler için yüzde 6,7 zam bekleniyor

SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin Temmuz zammı için ekonomistlerden yüzde 6,7 tahmini geldi. Buna göre en düşük maaş, esnafta bin 702, 2000'den önce emekli olan SSK'larda bin 940 liraya, 2000 sonrası emekli olanlar için ise bin 200 lirayı bulacak.

Emeklilerin gözü Temmuz zammında. Yaklaşık 9 milyon SSK ve Bağ-Kur emeklisi zam oranını gösterecek ilk 6 aylık enflasyon verisini merakla bekliyor. Merkez Bankasının son anketinden bu yılın ilk yarısında gerçekleşecek enflasyon, yani SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin zam oranı için yüzde 6,7 tahmini çıktı. Bu tahmin gerçekleşirse, en düşük emekli aylığı bin 200 lirayı bulacak.

EN DÜŞÜK ESNAF EMEKLİSİ AYLIĞI BİN 702 LİRA OLACAK

Eğer Temmuz zammı yüzde 6,7 olursa, en düşük Bağ-Kur esnaf emeklisi aylığı bin 595 liradan bin 702 liraya çıkacak. Bağ-Kur tarım emeklilerinde de halen bin 189 lira olan en düşük aylık yüzde 6,7 artışla bin 269 liraya yükselecek.

EN DÜŞÜK MAAŞ 2000 ÖNCESİ EMEKLİ OLANLARDA BİN 940 LİRAYA ÇIKACAK

SSK'larda ise en düşük aylık 2000'den önce emekli olanlarda bin 818 liradan bin 940 liraya, 2000'den sonra emekli olanlarda bin 125 liradan bin 200 liraya ulaşacak.

Kesin zam oranları 3 Temmuz'da öğrenilecek. Aynı ay içerisinde zamlar emeklilerin hesabına yatırılacak. (Haber Merkezi)

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktar: Mülkiyetli Belediyemize ait, Çepni Mahallesi, Çevreyolu Bulvarında bulunan Şehirlerarası Otobüs Terminalinde bulunan 6 adet otobüs yazıhanesi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine istinaden sözleşme tarihinden itibaren (31.12.2021'e kadar) Açık Teklif Artırma Usulü ile ayrı ayrı kiraya verilecektir.

S.N	İşyeri No	Niteliği	Bilet Satış Banko no	Giden Yolcu Peron No	Depo No	1 Yıllık Tahmini Kira Bedeli +KDV	Geçici Teminatı
1.	72	Otobüs Yazıhanesi	46	7	118	123.000,00 TL	20.000,00 TL
2.	73	Otobüs Yazıhanesi	51	8	119	123.000,00 TL	20.000,00 TL
3.	74	Otobüs Yazıhanesi	52	9	120	123.000,00 TL	20.000,00 TL
4.	75	Otobüs Yazıhanesi	53	10	121	123.000,00 TL	20.000,00 TL
5.	76	Otobüs Yazıhanesi	54	11	122	123.000,00 TL	20.000,00 TL
6.	78	Otobüs Yazıhanesi	55	12	123	123.000,00 TL	20.000,00 TL

Şartname: Şartname ve ekleri Belediyemiz Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden 1.000,00 TL karşılığında temin edilebilir ve görülebilir.

İhale Tarihi ve Yeri: 29.05.2019 Çarşamba günü saat:11.00'de Belediyemiz Hizmet Binası 5. Kat, Meclis Salonunda ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

İsteklilerde Aranılan Belgeler: A- Kanuni ikametgâh belgesi, B-Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, C- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdaki, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, Noterden tasdikli imza sirküleri verilmesi, D- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılmıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak eden noter tasdikli imza sirküleri vermeleri, E- Geçici Teminatların Belediyemiz Veznesine veya Belediyemizin Ziraat Bankası TR 980001000078309681325003, Vakıfbank Şubesi TR 970001500158007290543901, Halkbank Şubesi TR 650001200931200007000001 iban nolu hesaplarından birisine yatırılması, geçici teminat ve ihale şartname alındı belgelerini komisyona vermeleri şarttır. F-İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) G- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (takstitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü Tahsilat Biriminden alacakları yazılı İhale Komisyonunda belgelendirmeleri, H- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair ilgili kurumlardan belge getirecektir. İ-İhaleye katılacak olanların İhalelerin yapılacağı saatten önce, yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp, ihale komisyonuna teslim etmeleri şarttır. İ- Şehirlerarası Otobüs Yazıhanesi kiralayacakların Ulaştırma Bakanlığından alınmış olan B1- D11- F1- F2 yetki belgelerinden en az birisine sahip olmaları şarttır. İlan tarihleri: 17.05.2019-20.05.2019



Namaz Vakitleri BUGÜN

İmsak	03:25
Güneş	05:13
Öğle	12:42
İkindi	16:37
Akşam	20:01
Yatsı	21:40

TARİHTE BUGÜN

- 1928-** Türkiye'de uluslararası rakamlar kabul edildi.
- 1948-** Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Grubu, Milli Eğitim Bakanlığı denetiminde imam hatip kursları açılmasına karar verdi.
- 1955-** Karadeniz Teknik Üniversitesi, 6594 sayılı kanunla Trabzon'da kuruldu. KTÜ, Türkiye'nin İstanbul ve Ankara illeri dışında kurulan ilk üniversitesidir.
- 1963-** Bazı ordu birlikleri, Ankara'da Talat Aycemir'in yönetiminde yeniden aylandı. Olayların ardından üç büyük ilde sıkıyönetim ilan edildi.
- 1964-** İstanbul Teknik Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi dışında, üniversite ve yüksek okullara girişte merkezi sınav sistemi getirildi.
- 1971-** Kısa adı TUSİAD olan Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği kuruldu.
- 1974-** THKP-C davasından yargılanan ve iki yıldır tutuklu olan sinema sanatçısı Yılmaz Güney genel afftan yararlanarak tahliye oldu.
- 1983-** Necdet Calp başkanlığında sosyal demokratlar Halkçı Parti'yi kurdu.
- 1990-** Milli Savunma Bakanı Safa Giray, Hava Kuvvetleri'nden, 17'si subay, 97'si astsubay olmak üzere 114 kişinin irtical örgütlerle ilişkileri olduğu için ordudan atıldığını açıkladı.
- 2000-** Trabzon'un Beşikdüzü ilçesinde geleneksel mayıs şenlikleri dolayısıyla denize açılan iki tekninin alabora olması sonucu 38 kişi boğuldu, 15 kişi yaralandı.



KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

20 MAYIS 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 1070

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

<p>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ</p> <p>Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylani KOLAÇ</p> <p>KeP: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr</p> <p>Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM</p> <p>Özel İlan-Reklam (cmx5ütun) 3 TL Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL Kongre İlanları 50 TL Tüzel İlanları (maktu) 400 TL Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL Yitik 15 TL</p>	<p>Yayın Türü: Yerel süreli yayındır</p> <p>Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum</p> <p>Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50</p> <p>Web: www.kesinkarar.com E-posta: haber@kesinkarar.com</p> <p>BAĞI DAĞITIM: Çağın Dağıtım Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM</p>
--	--

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

KARAKAŞLI (TEL: 224 76 91) SERKAN EC. (TEL: 224 13 51) TÜRKER EC. (TEL: 270 11 11)

GAZİ CAD. 81/C - BAHA BEY CAD. ULUKAVAK MAH. PİRİ BABA CAMLUGI NO: 120/C - YESİL FIRIN ÇAPRAZI NO: 35/A

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
Çok Bulutlu 28°C / 11°C	Parçalı Bulutlu 30°C / 13°C	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı 28°C / 16°C	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı 27°C / 13°C



UĞUR BULUT ameliyat oldu

Başarılı bir sezon geçiren Yeni Çorumsport'un futbolcusu Uğur Bulut geçtiğimiz hafta maç sırasında sakatlık geçirdi. Yeni Çorumsportlu tecrübeli futbolcu, maç esnasında geçirdiği sakatlık sonrası diz artroskopisi ameliyatı oldu. Maç esnasında sakatlanan TFF 3. lig futbol takımı oyuncusu Uğur Bulut, Acıbadem Kayseri Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Sinan Karaoğlu tarafından ameliyat edildi. Futbolcuya; diz artroskopisi ameliyatı yapıldı. Başarılı geçen operasyon sonrası sporcunun 2. haftanın sonunda salonda kontrollü kuvvet çalışmalarına, 3. haftanın sonunda da koşulara başlayacağı öngörülmüyor. Daha önceki senelerde Acıbadem Kayseri Hastanesi'nde Prof. Dr. Sinan Karaoğlu tarafından ön çapraz bağ ameliyatı olan Uğur Bulut sahalara yine başarıyla dönmüştü. (IHA)

Yeni Çorumsport Adana yolcusu

TFF 2. lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumsport'un Serik Belediyespor ile oynayacağı final maçının tarihi ve yeri belli oldu. Geçtiğimiz Pazartesi günü Kocaelispor'u kendi evinde 0-3 mağlup ederek Play-Off'ta finale yükselen Yeni Çorumsport, Serik Belediyespor ile oynayacağı final karşılaşmasının yeri ve saati belli oldu. TFF'den yapılan açıklamaya göre kırmızı-siyahlılar 24 Mayıs Cuma günü saat 20.45'te Adana 5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda oynanacak. 16 bin 231 kişilik kapasiteli Adana 5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda oynanacak Yeni Çorumsport, Serik Belediyespor final maçında iki takım taraftarı olan Çorum'a 555 km, Serik'e ise 574 km uzaklıkta. (Abdulkadir Söylemez)



TRT Spor'dan canlı yayınlanacak

Yeni Çorumsport'un Serik Belediyespor ile oynayacağı 2. Lig'e yükselme maçı Adana'da oynanacak. Türkiye Futbol Federasyonu tarafından yapılan açıklamayla final maçının 24 Mayıs 2019 Cuma günü saat 20.45'te Adana 5 Ocak Fatih Terim Stadyumu'nda oynanacak. Maç TRT Spor'dan canlı yayınlanacak. (Abdulkadir Söylemez)

Satrancın kalbi Çorum'da atıyor



2019 Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası'nda Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde mücadele başladı. Türkiye'nin dört bir yanından 42 takımın katıldığı, 12 yaş altı genel ve kadınlar, 18 yaş altı genel ve kadınlar olmak üzere 4 kategoride toplam 199 sporcunun mücadele ettiği Şampiyona'nın ilk hamleleri Çorum'da yapıldı. 9 tur sürecek ve tüm masaları canlı yayınlanan Şampiyona, 23 Mayıs Perşembe günü sona erecek.

Kentteki bir otelde düzenlenen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası'nın ilk turu protokol üyelerinin sembolik açılış töreniyle başladı. Şampiyonanın açılış töreni, Çorum Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat ve Lemzi Çöplü, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız Tulay, Asbaşkan Fatih Maden, Çorum İl Temsilcisi Hasan Özer Gökmen, sporcular, velileri, antrenörler ve il protokolünden çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleşti.

"EN ÖNEMLİ FAALİYETLERİMİZ ARASINDA GÖRÜYÖRÜZ"

Satranç ailesi olarak her yıl uygarlığın başkenti, medeniyetler beşiği Çorum'da buluşmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını belirten Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay açılış konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Büyük ustalarımızın antrenör olarak görev aldığı, dünya şampiyonlarımızın hamle yaptığı Takım Şampiyonamızın coşkusu her yıl kattanarak artıyor. Küçükler ve Yıldızlar Takım Şampiyonası'nı da en önemli faaliyetlerimiz arasında görüyoruz. Satranç sporunun gelişmesinde de yerel yönetimlerin katkısını da çok önemsiyoruz. Çorum ilinin satranç sporuna verdiği katkı bizi ayrıca mutlu ediyor. Çorum Belediyesine, Çorum Valiliğine, İl Müdürlüğümüze ve destek veren herkese teşekkür ediyorum. Aynı zamanda ulusal birlik ve bağımsızlığımız adına son derece özel bir bayramı, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutluyoruz. Bu onurlu ve mutlu günü bize armağan eden, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile kahraman şehit ve gazilerimizin manevi huzurunda saygı ve hürmetle

eğiliyoruz. Ruhları şad olsun. Milli mücadelemizin, 100'üncü yıl dönümü kutlu olsun."

"TSF'NİN TÜM FAALİYETLERİNDE MADDİ MANEVİ HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİZ"

Fiziki başarının spor ahlakı ile bağdaşması gerektiğini söyleyen Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, "Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonasını dördüncü kez Çorum'da düzenlemekten mutluluk duyuyoruz. Müsabakalarda

hak edenler kazansın" ifadelerini kullandı. Hamle yapan çocukların arasından ileride dünya şampiyonlarının çıkacağını söyleyen Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat da, "Hepinizi Çorum Belediye Başkanı adına selamlıyorum. Şehrimize hoş geldiniz. TSF'nin tüm faaliyetlerinde maddi manevi yanlarında bulunacağımızı paylaşmak istiyorum" diye konuştu.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri ilk hamleleri yaparak şampiyonaya start verdi. (Abdulkadir Söylemez)



Akut Bisiklet ekibi Sungurlu'da mola verdi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. yılı dolayısıyla "Anadolu'dan Samsun'a" sloganıyla Eskişehir'den yola çıkan Arama Kurtarma Derneği'nin (AKUT) bisiklet ekibi Sungurlu'da mola verdi.

AKUT Eskişehir ekibi Kurtuluş Mücadelemizin başladığı 19 Mayıs 1919'un 100. Yılı Anma Etkinlikleri sebebi ile Eskişehir'den Samsun'a 14 - 19 Mayıs tarihleri arasında bisikletleri ile sürüş gerçekleştireyorlar. 14 Mayıs Salı günü saat 17.00'de Eskişehir Sazova Parkından

start alan AKUT'un 3 kişilik bisiklet ekibi yaklaşık 650 kilometre boyunca pedal çevirerek 19 Mayıs'ta Samsun'da olacaklar. Sungurlu'ya gelen bisiklet ekibi ve teknik ekip ilçede mola verdiler. Yemek yiyip bir süre dinlenen ekip daha sonra Samsun'a doğru hareket etti.

Ekip üyeleri, ilçede kaldıkları süre zarfında kendilerine misafirperverlik gösteren "Sungurlu Lokantacılar Odası Başkanı Erdal Bey'e ve Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğüne destekleri için teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

SİZCE KİM KAZANIR?

Yeni Çorumsport ile Serik Belediyespor arasında oynanacak olan 2. lige çıkma karşılaşmasında sizce kim kazanır?

* Yeni Çorumsport
* Serik Belediyespor

Ankete:
www.facebook.com/karagazetesi
http://www.kesinkarar.com/
adresinden katılabilirsiniz.

Kesin Kurus Gazetesi bir anket oluşturdu.
Haber: Eşitlenmez tarahtan paylaşıldı 171 - 16 Mayıs 21:33

Sizce Yeni Çorumsport Serik Belediyesporu yalıp 2 lıga çıkabilecek mi?

Yeni ÇORUMSPOR 95% Evet
SERİK 5% Hayır

Bu anket 6 gün sonra sonuç alıyor. Oyu Ben Al